

Milana Rastislava Štefánika 980 Ústí nad Orlicí	<i>cena za mj</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>celkem bez DPH</i>
Demontáž regálu	3,507 Kč	kus	1	3,507 Kč
oklepání omítky na zdech	390 Kč	m2	59	23,010 Kč
oklepání pískové malty na zdech na cihlu	640 Kč	m2	59	37,760 Kč
oklepání omítky na stropě	440 Kč	m2	36	15,840 Kč
oklepání pískové malty na stropě na beton a cihlu	690 Kč	m2	36	24,840 Kč
vyčištění kanálu z ulice do prostoru	3,450 Kč	kus	2	6,900 Kč
vytvoření izolační vany v kanálku	17,890 Kč	kus	2	35,780 Kč
demontáž stávajících dvířek pro venkovní otvor	1,750 Kč	kus	2	3,500 Kč
montáž nových okenních průduchů (stejné jako nášlap z ulice)	11,240 Kč	kus	2	22,480 Kč
oprava a výměna potrubí a redukci na přívodu vody	26,990 Kč	kpl	1	26,990 Kč
				200,607 Kč

vedlejší náklady	<i>cena za mj</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>celkem bez DPH</i>
zakrytí chodeb a prostor	7,600 Kč	kpl	1	7,600 Kč
průběžný a kompletní úklid	8,500 Kč	kpl	1	8,500 Kč
výnos odpadu a sutě	3,011 Kč	m3	6	18,066 Kč
odvoz odpadu	2,890 Kč	m3	6	17,340 Kč
poplatek na skládce	970 Kč	m3	6	5,820 Kč
Dopravné	1,150 Kč	den	14	16,100 Kč
VRN (vedlejší režijní náklady)	200,607 Kč	%	10	20,060 Kč
				93,486 Kč



Celkem bez DPH

294,093 Kč



<i>poznámka</i>
včetně mřížek

<i>poznámka</i>



